
Linia komunikacyjna relacji: (bus route from - to)

OSTRZESZÓW - WROCŁAW

przystanki: (bus stops) odjazdy: (departures)

Ostrzeszów - ul. Kaliska 5:15 6:50 7:30 10:10 12:35 14:15 15:45 17:55

Ostrzeszów - ul. Piastowska 5:19 6:54 7:34 10:14 12:39 14:19 15:49 17:59

Ostrzeszów - ul. Grunwaldzka 5:21 6:56 7:36 10:16 12:41 14:21 15:51 18:01

Rojów 5:25 7:00 7:40 10:20 12:45 14:25 15:55 18:05

Bierzów 5:29 7:04 7:44 10:24 12:49 14:29 15:59 18:09

Kobyla Góra - Osiedle 5:31 7:06 7:46 10:26 12:51 14:31 16:01 18:11

Kobyla Góra 5:33 7:08 7:48 10:28 12:53 14:33 16:03 18:13

Ligota 5:35 7:10 7:50 10:30 12:55 14:35 16:05 18:15

Mąkoszyce 5:37 7:12 7:52 10:32 12:57 14:37 16:07 18:17

Pisarzowice 5:39 7:14 7:54 10:34 12:59 14:39 16:09 18:19

Syców - Osiedle 5:45 7:20 8:00 10:40 13:05 14:45 16:15 18:25

Syców - Targowisko 5:47 7:22 8:02 10:42 13:07 14:47 16:17 18:27

Syców - ul. Oleśnicka 5:50 7:25 8:05 10:45 13:10 14:50 16:20 18:30

Stradomia Wierzchnia 5:55 7:30 8:10 10:50 13:15 14:55 16:25 18:35

Gaszowice 5:59 7:34 8:14 10:54 13:19 14:59 16:29 18:39

Ligota Polska 6:03 7:38 8:18 10:58 13:23 15:03 16:33 18:43

Poniatowice - Jonas 6:07 7:42 8:22 11:02 13:27 15:07 16:37 18:47

Cieśle 6:10 7:45 8:25 11:05 13:30 15:10 16:40 18:50

Spalice - Skrzyżowanie 6:16 7:51 8:31 11:11 13:36 15:16 16:46 18:56

Spalice 6:17 7:52 8:32 11:12 13:37 15:17 16:47 18:57

Oleśnica - ul. Wojska Polskiego/Kopernika 6:18 7:53 8:33 11:13 13:38 15:18 16:48 18:58

Oleśnica - ul. Wojska Polskiego/Cmentarz 6:19 7:54 8:34 11:14 13:39 15:19 16:49 18:59

Oleśnica - ul. Rzemieślnicza 6:21 7:56 8:36 11:16 13:41 15:21 16:51 19:01

Oleśnica - ul. Wrocławska/Bank 6:23 7:58 8:38 11:18 13:43 15:23 16:53 19:03

Długołęka 6:36 8:11 8:51 11:31 13:56 15:36 17:06 19:16

Mirków 6:39 8:14 8:54 11:34 13:59 15:39 17:09 19:19

Wrocław – PSIE POLE (Stacja kolejowa) 6:44 8:19 8:59 11:39 14:04 15:44 17:14 19:24

Wrocław - C.H. Korona 6:47 8:22 9:02 11:42 14:07 15:47 17:17 19:27

Wrocław - Pl. Grunwaldzki 6:56 8:31 9:11 11:51 14:16 15:56 17:26 19:34

Wrocław - Galeria Dominikańska 7:02 8:37 9:17 11:57 14:22 16:02 17:32 19:40

Wrocław - ul. Dawida 7:08 8:43 9:23 12:03 14:28 16:08 17:38 19:46

Kursy wykonywane od poniedziałku do piątku. (route operates from Monday to Saturday)



Autobus nie kursuje w dniach: 01.05, 03.05, 28.05, 08.06, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12, 31.12

Route does not operate on specific dates indicated above. 



Linia komunikacyjna relacji: (bus route from - to)

OSTRZESZÓW - WROCŁAW

przystanki: (bus stops) odjazdy: (departures)

Ostrzeszów - ul. Kaliska 6:50 17:55

Ostrzeszów - ul. Piastowska 6:54 17:59

Ostrzeszów - ul. Grunwaldzka 6:56 18:01

Rojów 7:00 18:05

Bierzów 7:04 18:09

Kobyla Góra - Osiedle 7:06 18:11

Kobyla Góra 7:08 18:13

Ligota 7:10 18:15

Mąkoszyce 7:12 18:17

Pisarzowice 7:14 18:19

Syców - Osiedle 7:20 18:25

Syców - Targowisko 7:22 18:27

Syców - ul. Oleśnicka 7:25 18:30

Stradomia Wierzchnia 7:30 18:35

Gaszowice 7:34 18:39

Ligota Polska 7:38 18:43

Poniatowice - Jonas 7:42 18:47

Cieśle 7:45 18:50

Spalice - Skrzyżowanie 7:51 18:56

Spalice 7:52 18:57

Oleśnica - ul. Wojska Polskiego/Kopernika 7:53 18:58

Oleśnica - ul. Wojska Polskiego/Cmentarz 7:54 18:59

Oleśnica - ul. Rzemieślnicza 7:56 19:01

Oleśnica - ul. Wrocławska/Bank 7:58 19:03

Długołęka 8:11 19:16

Mirków 8:14 19:19

Wrocław – PSIE POLE (Stacja kolejowa) 8:19 19:24

Wrocław - C.H. Korona 8:22 19:27

Wrocław - Pl. Grunwaldzki 8:31 19:34

Wrocław - Galeria Dominikańska 8:37 19:40

Wrocław - ul. Dawida 8:43 19:46

Kursy wykonywane w soboty i niedziele. (route operates on Sunday)



Autobus nie kursuje w dniach: 01.05, 03.05, 28.05, 08.06, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12, 31.12

Route does not operate on specific dates indicated above. 



Linia komunikacyjna relacji: (bus route from - to)

WROCŁAW – OSTRZESZÓW

przystanki: (bus stops) odjazdy: (departures)

Wrocław – ul. Dawida 7:30 9:45 11:00 12:55 15:15 16:35 17:55 20:00

Wrocław - Galeria Dominikańska 7:36 9:51 11:06 13:01 15:21 16:41 18:01 20:06

Wrocław - Pl. Grunwaldzki 7:42 9:57 11:12 13:07 15:27 16:47 18:07 20:12

Wrocław - Brücknera 7:51 10:06 11:21 13:16 15:36 16:56 18:16 20:21

Wrocław - PSIE POLE (Stacja kolejowa) 7:54 10:09 11:24 13:19 15:39 16:59 18:19 20:24

Mirków 7:59 10:14 11:29 13:24 15:44 17:04 18:24 20:29

Długołęka 8:02 10:17 11:32 13:27 15:47 17:07 18:27 20:32

Oleśnica - ul. Wrocławska/Bank 8:15 10:30 11:45 13:40 16:00 17:20 18:40 20:45

Oleśnica - ul. Rzemieślnicza 8:17 10:32 11:47 13:42 16:02 17:22 18:42 20:47

Oleśnica - ul. Wojska Polskiego/ Cmentarz 8:19 10:34 11:49 13:44 16:04 17:24 18:44 20:49

Oleśnica - ul. Wojska Polskiego/Kopernika 8:20 10:35 11:50 13:45 16:05 17:25 18:45 20:50

Spalice 8:21 10:36 11:51 13:46 16:06 17:26 18:46 20:51

Spalice - Skrzyżowanie 8:22 10:37 11:52 13:47 16:07 17:27 18:47 20:52

Cieśle 8:28 10:43 11:58 13:53 16:13 17:33 18:53 20:58

Poniatowice - Jonas 8:31 10:46 12:01 13:56 16:16 17:36 18:56 21:01

Ligota Polska 8:35 10:50 12:05 14:00 16:20 17:40 19:00 21:05

Gaszowice 8:39 10:54 12:09 14:04 16:24 17:44 19:04 21:09

Stradomia Wierzchnia 8:43 10:58 12:13 14:08 16:28 17:48 19:08 21:13

Syców - ul. Oleśnicka 8:48 11:03 12:18 14:13 16:33 17:53 19:13 21:18

Syców - ul. Kaliska 8:51 11:06 12:21 14:16 16:36 17:56 19:16 21:21

Syców - ul. Kaliska Kościół 8:53 11:08 12:23 14:18 16:38 17:58 19:18 21:23

Pisarzowice 8:59 11:14 12:29 14:24 16:44 18:04 19:24 21:29

Mąkoszyce 9:01 11:16 12:31 14:26 16:46 18:06 19:26 21:31

Ligota 9:03 11:18 12:33 14:28 16:48 18:08 19:28 21:33

Kobyla Góra 9:05 11:20 12:35 14:30 16:50 18:10 19:30 21:35

Kobyla Góra - Osiedle 9:07 11:22 12:37 14:32 16:52 18:12 19:32 21:37

Bierzów 9:09 11:24 12:39 14:34 16:54 18:14 19:34 21:39

Rojów 9:13 11:28 12:43 14:38 16:58 18:18 19:38 21:43

Ostrzeszów - ul. Grunwaldzka 9:17 11:32 12:47 14:42 17:02 18:22 19:42 21:47

Ostrzeszów - ul. Piastowska 9:19 11:34 12:49 14:44 17:04 18:24 19:44 21:49

Ostrzeszów - ul. Kaliska 9:22 11:37 12:52 14:47 17:07 18:27 19:47 21:52



Kursy wykonywane od poniedziałku do piątku. (route operates from Monday to Saturday)

Autobus nie kursuje w dniach: 01.05, 03.05, 28.05, 08.06, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12, 31.12

Route does not operate on specific dates indicated above. 



Linia komunikacyjna relacji: (bus route from - to)

WROCŁAW – OSTRZESZÓW

przystanki: (bus stops) odjazdy: (departures)

Wrocław – ul. Dawida 9:00 20:00

Wrocław - Galeria Dominikańska 9:06 20:06

Wrocław - Pl. Grunwaldzki 9:12 20:12

Wrocław - Brücknera 9:21 20:21

Wrocław - PSIE POLE (Stacja kolejowa) 9:24 20:24

Mirków 9:29 20:29

Długołęka 9:32 20:32

Oleśnica - ul. Wrocławska/Bank 9:45 20:45

Oleśnica - ul. Rzemieślnicza 9:47 20:47

Oleśnica - ul. Wojska Polskiego/ Cmentarz 9:49 20:49

Oleśnica - ul. Wojska Polskiego/Kopernika 9:50 20:50

Spalice 9:51 20:51

Spalice - Skrzyżowanie 9:52 20:52

Cieśle 9:58 20:58

Poniatowice - Jonas 10:01 21:01

Ligota Polska 10:05 21:05

Gaszowice 10:09 21:09

Stradomia Wierzchnia 10:13 21:13

Syców - ul. Oleśnicka 10:18 21:18

Syców - ul. Kaliska 10:21 21:21

Syców - ul. Kaliska Kościół 10:23 21:23

Pisarzowice 10:29 21:29

Mąkoszyce 10:31 21:31

Ligota 10:33 21:33

Kobyla Góra 10:35 21:35

Kobyla Góra - Osiedle 10:37 21:37

Bierzów 10:39 21:39

Rojów 10:43 21:43

Ostrzeszów - ul. Grunwaldzka 10:47 21:47

Ostrzeszów - ul. Piastowska 10:49 21:49

Ostrzeszów - ul. Kaliska 10:52 21:52

Kursy wykonywane w soboty i niedziele. (route operates on Sunday)



Autobus nie kursuje w dniach: 01.05, 03.05, 28.05, 08.06, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12, 31.12

Route does not operate on specific dates indicated above. 


